Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
                                                     шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 1

	8 ноября 2019 года
	     внеочередное заседание № 3
	г.Элиста

	О признании полномочий депутата Элистинского городского Собрания шестого созыва

На основании решения Избирательной комиссии города Элисты от         7 ноября 2019 года №38/154 «О регистрации депутата Элистинского городского Собрания шестого созыва», заслушав представление мандатной комиссии Элистинского городского Собрания о признании полномочий депутата Элистинского городского Собрания шестого созыва,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Признать полномочия депутата Элистинского городского Собрания шестого созыва Балдашинова Олега Туловича.
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания

Н. Орзаев